ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(шестьдесят третья сессия)

Решение № 617

г. Прокопьевск                                                                                                24.09.2008

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке расходования субсидий, выделяемых на переселение граждан города Прокопьевска из аварийного жилищного фонда в соответствии с городской целевой Программой, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2008 № 565

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 21.07.2007    № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке расходования субсидий, выделяемых на переселение граждан города Прокопьевска из аварийного жилищного фонда в соответствии с городской целевой Программой, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2008 № 565:

1.1. абзац 2 пункта 2.1 раздела 2 Положения изложить в новой редакции:

«строительные организации, выигравшие на аукционе право аренды земельным участком, предназначенного для жилищного строительства и заключившие договор аренды земельного участка под строительство»;

1.2. пункт 4.1 раздела 4 Положения после слов «используемые не по назначению» дополнить словами: «в полном объеме на расчетный счет Администрации города».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по социальной политике (Н.Тарасова), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                        Г. Миллер

                       Глава

            города Прокопьевска                                                                           В. Гаранин